DNI/CIF

71429429pP
B49158637
B24564502
B24249013
B24249575
B49158637
B24287559
B24450447
09754619C
B24249013
B24689002
35546766J
B24315897
B24249575
B24249013
B24249575
B24450447
9778632K
B24030702
9814791R
A24052029
A58417346
9722001Q
A24052029
9722001Q
A81440786
110141441
Q2817025F
A24052029
110141441
A81440786

Raz.Social
CANNIBALSPORT
ANPICLOR SL
CATERVI SLU
NABERFER SL
CASASOLA SL
ANPICLOR SL
PINTURAS FRECA SL
FLAMA DOTACIONES URBANAS SLU
GREGORIO RODRIGUEZ CARRO
NABERFER SL
PROYECTOS Y DECORACIONES FERPI SL
MIGUEL ANGEL DE LEON CADENAS
LEONESA DE TUBOS
CASASOLA SL
NABERFER SL
CASASOLA SL
FLAMA DOTACIONES URBANAS SLU
RAFAEL LOPEZ ESGUEVA
HIJOS DE LETO FERNANDEZ SL
CARLOS PRIETO ROBLES

SISTEMAS INFORMATICA Y COMUNICACIONES

LA LEY-WOLTERS KLUWER ESPANA
M.PAULA PRIETO PEREZ

SISTEMAS INFORMATICA'Y COMUNICACIONES

M.PAULA PRIETO PEREZ
SIEMENS RENTING SA

ISABEL CIENFUEGOS ROBLES
OO.AA.CORREOS Y TELEGRAFOS

SISTEMAS INFORMATICA'Y COMUNICACIONES

ISABEL CIENFUEGOS ROBLES
SIEMENS RENTING SA

N2Factura
2016.A3.001486
515
20160065
1-001583
F16/617
562
CL160177
163
12
1,225
42476
351
21/000863
F16/727
2353
834
259
A4796
1383/16
10532
L49641
10050431
15
L49253
3
93846176
75
FRO20163071643
L50003
183
93887598

Importe
18,00
1.555,67
30,36
111,85
804,19
2.458,09
227,21
522,90
183,92
111,77
1.113,20
80,00
567,83
30,44
101,41
246,94
1.161,60
84,80
187,55
75,63
105,04
79,04
105,40
128,72
102,40
75,59
9,35
118,27
108,67
30,29
75,59

Fec.Legal

28/07/2016
29/06/2016
01/07/2016
04/07/2016
06/07/2016
07/07/2016
07/07/2016
18/07/2016
19/07/2016
02/08/2016
04/08/2016
05/08/2016
10/08/2016
25/08/2016
13/09/2016
13/09/2016
26/09/2016
15/07/2016
05/08/2016
08/08/2016
29/06/2016
27/07/2016
13/09/2016
03/06/2016
06/07/2016
08/07/2016
12/07/2016
01/08/2016
03/08/2016
08/08/2016
08/08/2016



9722001Q

A24052029
09782390F
Q2817025F
B24582744
71547478K
A95758389
A95554630
AS95554630
A95554630
A95758389
A95758389
AS95554630
A95758389
AS95554630
A95554630
AS95554630
A95758389
A95758389
A95554630
A95758389
A95554630
A95758389
A95554630
A95758389
A95554630
A95758389
A95554630
A95758389
A95758389
A95758389
A95758389
A95758389

M.PAULA PRIETO PEREZ

SISTEMAS INFORMATICA Y COMUNICACIONES
A.ESTHER RODRIGUEZ DIEZ

OO0.AA.CORREOS Y TELEGRAFOS

LIBRERIA UNIVERSITARIA

SUMINISTROS J2F

IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO REC
IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA CLIENTES

IBERDROLA CLIENTES

9

L49666

177
ESP2421600D
1326
1301830
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01608E+16
2,01609E+16
2,01609E+16
2,01609E+16
2,01609E+16
2,01609E+16

108,50
251,35
70,18
214,90
198,94
515,94
859,73
224,36
10,53
30,70
726,88
1.421,14
28,40
171,20
94,16
195,44
219,69
437,87
159,30
316,84
3.344,22
41,04
422,81
454,06
1.049,99
132,40
371,55
30,58
140,74
411,15
1.138,27
-320,65
1.847,54

09/08/2016
16/08/2016
26/08/2016
14/09/2016
22/09/2016
27/09/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
04/08/2016
12/09/2016
12/09/2016
12/09/2016
12/09/2016
12/09/2016



B24005324
A28076420
B24005324
B24005324
B24030702
9814791R

A2403457

B24436065
B24030702
A78923125
A78923125
A78923125
A78923125
A78923125
A78923125
A82018474
A82018474
A82018474
A78923125
A78923125
A78923125
A82018474
AB82018474
A82018474
A78923125
A78923125
A78923125
A82018474
AB82018474
A82018474
44408380A
44408380A
P2400000B

ESTACION DE SERVICIO SARMIENTO FUERTES,
REPSOL BUTANO

ESTACION DE SERVICIO SARMIENTO FUERTES,
ESTACION DE SERVICIO SARMIENTO FUERTES,
HIJOS DE LETO FERNANDEZ SL

CARLOS PRIETO ROBLES

GRAVERAS VALENCIA SA
AGLOMERADOS LEON

HIJOS DE LETO FERNANDEZ SL
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
MOVISTAR

MOVISTAR

MOVISTAR

TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
MOVISTAR

MOVISTAR

MOVISTAR

TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
TELEFONICA SERVICIOS MOVILES SA
MOVISTAR

MOVISTAR

MOVISTAR

REGISTRO DE LA PROPIEDAD VALENCIA
REGISTRO DE LA PROPIEDAD VALENCIA
EXCMA.DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON

207

1043655148

254

305

1164/16

10557

A319

1344

1579/16
28-F6U1-011513
28-F681-027120
28-F681-027937
28-G6U1-020915
28-G681-023685
28-G681-022844
TAS5EJ0320788
TA5E50056041
TA5E50052647
28-H6U1-031173
28-H681-025846
28-H681-026679
TA5EK0409925
TA5E60055309
TA5E60051984
28-1681-027984
28-16U1-022449
28-1681-028523
TASEL0404013
TA5E70049127
TA5E70052408
311/103
920/103

3564

422,70
8,37
517,20
519,50
136,51
301,29
356,83
435,12
78,89
15,95
36,30
98,45
13,00
36,30
91,39
336,89
94,91
91,71
14,25
91,81
36,30
337,23
94,91
91,63
95,65
16,41
36,66
336,38
90,60
94,91
6,37
47,79
347,20

08/07/2016
28/07/2016
09/08/2016
13/09/2016
07/07/2016
22/09/2016
04/08/2016
13/09/2016
13/09/2016
03/06/2016
03/06/2016
03/06/2016
01/07/2016
01/07/2016
01/07/2016
05/07/2016
19/07/2016
19/07/2016
02/08/2016
02/08/2016
02/08/2016
04/08/2016
19/08/2016
19/08/2016
01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016
12/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
07/07/2016



A24000291
G24611857
B2432494
E24507022
G24618605
B49275373
B49133945
P2400000B
G24623209
09666305A
G24675761
P2400000B
A50090505
09816026V
B24309585
PARIDON
9760768M
LATRIBU
PARIDON
TIvoLi
HBUTANERO
PENA

ETB

v
9727909)J
71416540E
%
G24692493
B49133945
A24032682
B24335689
v
71452953A

DIARIO DE LEON

ASOCIACION AMIGOS DEL VILLAMAJAZZ
VINOTECNIA

SASTRE ARQUITECTOS CB
CHARANGA MECANICA

BURLADERO TAURINO SL
PIROTECNIA BENAVENTE SL
EXCMA.DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON
ASOCIACION CULTURAL MAGICOS 70
BERNARDO CELEMIN UGIDOS
ASOCIACION CORAL DE VILLAMANAN
EXCMA.DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON
LARRAZ GRUPO EMPRESARIA
SANDRA DIEZ FAJARDO
CALDEMOROS SL

PENA JUVENIL

PASTELERIA DELICE

PENA JUVENIL

PENA JUVENIL

PENA JUVENIL

PENAN JUVENIL

XI MANDAMIENTOS

PENA ETB

VARIOS

MIGUEL SARMIENTO PRIETO

SINDO JOYERO

VARIOS

ASOCIACION CULTURAL NS SOLEDAD
PIROTECNIA BENAVENTE SL
DISTRIBUCIONES GOYO SA

ALONSO Y MARTINEZ GRAFICAS S.L.
VARIOS

MARIA LUZ SEVILLA APARICIO

P16/1229
42370
LV016010
42552

38

7

6086
MNMF
42583
42370

2

TPT16
F/1602584
3
E20160020
758

24

2525
PENA
PENA
PENA
PENA
6092016
13092016
12
160901
10092016
42370
6125
1600024472
203982
5092016
6092016

784,08
12.000,00
484,00
363,00
900,00
9.075,00
108,90
250,00
1.200,00
484,00
700,00
160,00
197,84
484,00
30.855,00
12,50
96,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
112,00
120,00
135,00
175,00
317,00
800,00
907,50
36,81
1.599,92
26,70
13,70

08/07/2016
05/07/2016
13/07/2016
26/07/2016
27/07/2016
27/07/2016
01/08/2016
05/08/2016
10/08/2016
11/08/2016
16/08/2016
17/08/2016
30/08/2016
31/08/2016
12/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016



B24021891
B24607905
B24327793
WANABE
a28017895
09741580E
G24257958
71555044C
G24618605
B49133945
097947947
B24309437
9806343V
09780912R
71413729V
B49158637
9767978Q
B49158637
B24022634
71547478K
B24545303
10178169W
97993228
09804955D
9776627V
110141441
09725861N
B49158637
71465804C
B24346793
9767978Q
B24346793
B24346793

SAENZ DE MIERA SL

BAZAR GUO SHI SL
ELECTROMECANICA VICA SL
PENA JUVENIL

EL CORTE INGLES SA
TRINIDAD DEL AMO PRIETO

ASOCIACION DE EMPRESAS Y COMERCIO

NATALIA CAZON SECO

CHARANGA MECANICA
PIROTECNIA BENAVENTE SL

PABLO PORRERO HERRERO
GONZALEZ REGUERIO SL

AMAYA MONTIEL MONTIEL
GREGORIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ARSENIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANPICLOR SL

JAVIER LOPEZ-SASTRE NU¥EZ
ANPICLOR SL

LIMPIEZAS LLAMAS SL
SUMINISTROS J2F

FERRETERIA SARMIENTO
CONSUELO RODRIGUEZ DE PRADA
M.JESUS FERNANDEZ LOZANO
ANTONIO PEREZ LORENZANA
ELISEO MATA GONZALEZ

ISABEL CIENFUEGOS ROBLES
FRANCISCO JAVIER SOLANA BAJO
ANPICLOR SL

RAUL CASADO TURRADO
ELECTRICIDAD CABREROS VIDAL SL
JAVIER LOPEZ-SASTRE NU¥EZ
ELECTRICIDAD CABREROS VIDAL SL
ELECTRICIDAD CABREROS VIDAL SL

149
79609
160191
6092016
1060000
3
2016/003
16

41

6130

10
99/2016
23092016
17

3

468
42522
244
2016/004514300545
1301658
801
8373
177/16
044/2016
1735

137

86

654

201
1616
42552
1612
1615

3,20
51,60
74,20

122,20
27,00
75,00

250,00

900,00

2.400,00
2.662,00

319,15

233,29
49,00

240,44

500,00

3.441,00
726,00
895,00
1.401,18

108,90

141,76
15,00

304,92

1.593,55

196,62
73,95

484,00

2.617,35

640,35

205,25

726,00

155,12

617,98

13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
27/09/2016
20/06/2016
28/06/2016
29/06/2016
01/07/2016
01/07/2016
05/07/2016
07/07/2016
08/07/2016
08/07/2016
12/07/2016
12/07/2016
19/07/2016
21/07/2016
22/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016



B24346793
B24346793
B24346793
B24022634
10178169W
B24348138
97993228
B49158637
71547478K
B49158637
E24507022
71548750M
9767978Q
B49158637
09604016K
09804955D
B49158637
09734890W
97993228
B24022634
A81440786
B24348138
09800879G

ELECTRICIDAD CABREROS VIDAL SL
ELECTRICIDAD CABREROS VIDAL SL
ELECTRICIDAD CABREROS VIDAL SL
LIMPIEZAS LLAMAS SL

CONSUELO RODRIGUEZ DE PRADA
DESINFECCION DE PLAGAS SL
M.JESUS FERNANDEZ LOZANO
ANPICLOR SL

SUMINISTROS J2F

ANPICLOR SL

SASTRE ARQUITECTOS CB
FERNANDO PEREZ RUBIO

JAVIER LOPEZ-SASTRE NU¥EZ
ANPICLOR SL

M INES FERNANDEZ MARTINEZ
ANTONIO PEREZ LORENZANA
ANPICLOR SL

JOSE CARLOS GONZALEZ ROMERO
M.JESUS FERNANDEZ LOZANO
LIMPIEZAS LLAMAS SL

SIEMENS RENTING SA
DESINFECCION DE PLAGAS SL
ANTONIO SANCHEZ DOMINGUEZ

1613

1614

1617
5474300545
9317

1850
178/16
749
1301733
856

42408
11600877A
42583

350
108/2016
54/2016
920

4653
179/16
6304300545
93925295
1849
20160004

347,89
500,14
794,97
1.401,18
2,20
90,75
291,06
948,64
487,63
387,51
242,00
172,56
726,00
895,00
63,50
847,00
331,24
1.699,92
304,92
1.401,18
75,59
498,68
38.749,04

26/07/2016
26/07/2016
26/07/2016
27/07/2016
28/07/2016
02/08/2016
03/08/2016
04/08/2016
10/08/2016
25/08/2016
26/08/2016
30/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
02/08/2016
04/08/2016



